
Vnitřní informace 
 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 

Praha 4 

140 22 

T 271 462 076 www.o2.cz/spolecnost/vztahy-s-investory/ 

investor_relations@o2.cz 

 
 

 
 
 

O2 Czech Republic obdržela žádost společnosti PPF Telco B.V. o svolání 

valné hromady 
  

8. 12. 2021 

 

 

V návaznosti na oznámení společnosti PPF Telco B.V. (zde) společnost O2 Czech Republic 

dnes obdržela žádost hlavního akcionáře o svolání valné hromady v souladu s § 375 zákona 

č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. Podle § 377 zákona č. 90/2012 Sb. 

má představenstvo 30denní lhůtu na svolání valné hromady. 

 

 

 

Kontakty 

Investor Relations 

O2 Czech Republic, a.s. 

investor_relations@o2.cz  

t +420 271 462 076 

 

 

O společnosti O2 Czech Republic 
 

O2 je největším operátorem na českém trhu. Hlasové, internetové a datové služby poskytuje zákazníkům od 

domácností přes malé a střední firmy až po velké korporace. O2 vždy nabízí ty nejmodernější technologie. 

V současnosti buduje síť páté generace (5G), kterou jako první spustilo v reálním prostředí. O2 je zároveň největším 

poskytovatelem internetu pro domácnosti a firmy, který nabízí na 99 % adres. Fixní připojení nejlépe funguje 

v kombinaci s modemem O2 Smart Box, který O2 vyvinulo ve vlastní režii. Se svou službou O2 TV je největším 

provozovatelem internetového televizního vysílání v Česku. Pro své zákazníky O2 nakoupilo řadu exkluzivních 

sportovních práv a díky tomu nabízí nejatraktivnější sportovní obsah na českém trhu. Společnost patří k největším 

hráčům v oblasti hostingových a cloudových služeb, stejně jako v oblasti managed services a ICT. Vzhledem k tomu, 

že se trendy v telekomunikačním odvětví významně mění, zaměřuje se O2 rovněž na vývoj a nabídku jiných než 

tradičních telekomunikačních služeb. K nim patří zejména finanční služby jako pojištění zařízení či cestovní pojištění 

v mobilu. 

https://www.ppf.eu/tiskova-zprava/ppf-obdrzela-souhlas-cnb-nutny-pro-vykup-minoritnich-akcionaru
mailto:investor_relations@o2.cz

